



1 bis rue Berthelot 52100 Saint-Dizier
 03 25 05 65 19 saut.bouchon@orange.fr

Vins en Bib 5L et 10L "Longue conservation"

(Tirage au fur et à mesure des besoins pendant six mois)

(BIB 3L en page 3)

10 Litres 5 Litres

Vins Blancs

« Le Sarment » blanc – Vin de France 11.5 % - Cellier du Pic	34.90	19.95
(Soit pour Bib 10 L : 3.49/Litre ou 2.61 /75cl)		
Cuvée de l'Alaric blanc – Vin de France 12%	39.90	23.90
(Soit pour Bib 10 L : 3.99/Litre ou 2.99 /75cl)		
Lune de Schiste blanc – IGP Pays d'Oc	45.90	25.90
(Soit pour Bib 10 L : 4.59/Litre ou 3.74 /75cl)		
Gascogne blanc – Domaine des Cassagnoles	49.90	28.90
(Soit pour Bib 10 L : 4.99/Litre ou 3.74 /75cl)		
Chardonnay – Drôme - Vignerons de Valléon.....	59.90	33.90
(Soit pour Bib 10 L : 5.70/Litre ou 4.27 /75cl)		
Viognier – Drôme - Vignerons de Valléon.....		35.90
(Soit pour Bib 5 L : 7.00/Litre ou 5.25 /75cl)		
Côtes de Bergerac Moelleux – Domaine de Grange Neuve		35.90
(Soit pour Bib 5 L : 7.18/Litre ou 5.38 /75cl)		

Vins Rosés

« Le Sarment » rosé – Vin de France 11.5 % - Cellier du Pic	34.90	19.95
(Soit pour Bib 10 L : 3.49/Litre ou 2.61 /75cl)		
Cuvée de l'Alaric rosé – Vin de France 12%	36.90	22.50
(Soit pour Bib 10 L : 3.69/Litre ou 2.77 /75cl)		
Côteaux de Miramont rosé – Cantalric	39.90	23.90
(Soit pour Bib 10 L : 3.99/Litre ou 2.99 /75cl)		
Fenassière rosé – Pays d'Oc.....	43.95	25.90
(Soit pour Bib 10 L : 4.39/Litre ou 3.30 /75cl)		
Lune de Schiste rosé – IGP Pays d'Oc	45.90	25.90
(Soit pour Bib 10 L : 4.59/Litre ou 3.74 /75cl)		
Cinsault rosé – Pays d'Oc – Cellier du Pic	46.90	26.90
(Soit pour Bib 10 L : 4.69/Litre ou 3.52 /75cl)		
Gascogne rosé – Domaine des Cassagnoles		29.90
(Soit pour Bib 5 L : 5.98/Litre ou 4.48 /75cl)		
Rosé fruité – Pays d'Oc – Cellier du Pic	49.90	29.95
(Soit pour Bib 10 L : 4.99/Litre ou 3.74 /75 cl)		
Var rosé – La Vidaubanaise.....	56.00	31.90
(Soit pour Bib 10 L : 5.60/Litre ou 4.20 /75cl)		
Bergerac rosé – Domaine de Grange Neuve.....	59.90	35.90
(Soit pour Bib 10 L : 5.99/Litre ou 4.49 /75cl)		
Côtes du Lot fruité rosé – Château Eugénie	59.90	33.90
(Soit pour Bib 10 L : 5.99/Litre ou 4.49 /75cl)		
Gris de gris rosé – Sable de Camargue – Domaine de Figueirasse.....	59.90	35.90
(Soit pour Bib 10 L : 5.99/Litre ou 4.49 /75cl)		
Lubéron rosé – Marrenon Classique.....		39.90
(Soit pour Bib 5 L : 7.98/Litre ou 5.985 /75 cl)		
Cabernet d'Anjou rosé (doux) – Val de Loire.....		39.90
(Soit pour Bib 5 L : 7.98/Litre ou 5.99 /75 cl)		





Vins rouges en Bib "Longue conservation"

(Tirage au fur et à mesure des besoins pendant six mois)

	10 Litres	5 Litres
« Le Sarment » rouge – Vin de France 11.5 % - Cellier du Pic (Soit pour Bib 10 L : 3.49/Litre ou 2.617 /75cl)	34.90	19.95
Cuvée de l'Alaric rouge – Vin de France 12% - (Soit pour Bib 10 L : 3.69/Litre ou 2.77 /75cl)	36.90	22.50
Fenassière rouge – Pays d'Oc 12% (Soit pour Bib 10 L : 4.29/Litre ou 3.22 /75cl)	42.95	24.90
Cépage Merlot rouge - Pays d'Oc – Cuvée de l'Avenir (Soit pour Bib 10 L : 3.99/Litre ou 2.99 /75cl)	39.90	22.90
Cépage Cabernet-Sauvignon rge - Vdp d'Oc – Cuvée St-Méric (Soit pour Bib 10L : 4.50/Litre ou 3.37 /75cl)	45.00	25.90
Lune de Schiste rouge – IGP Pays d'Oc (Soit pour Bib 10 L : 4.59/Litre ou 3.74 /75cl)	45.90	25.90
Drôme rouge - Vignerons de Valléon (Soit pour Bib 10 L : 4.79/Litre ou 3.59 /75cl)	47.90	27.50
Cépage Syrah rouge - Drôme - Vignerons de Valléon (Soit pour Bib 10 L : 4.99/Litre ou 3.74 /75cl)	49.90	28.90
Gascogne rouge – Domaine des Cassagnoles (Soit pour Bib 5 L : 5.98/Litre ou 4.48 /75cl)	29.90	
Corbières rouge – Château de Douzens (Soit pour Bib 10 L : 4.99/Litre ou 3.74 /75cl)	49.90	27.90
Grignan les Adhémar rouge – Vignerons de Valléon (Soit pour Bib 10 L : 5.50/Litre ou 4.12 /75cl)	55.00	29.90
Pinot Noir rouge – Pays d'Oc – Cellier du Pic (Soit pour Bib 10 L : 5.60/Litre ou 4.20 /75cl)	56.00	31.50
Bergerac rouge – Domaine de Grange Neuve (Soit pour Bib 10 L : 5.99/Litre ou 4.49 /75cl)	59.90	35.90
Touraine rouge - Cépage Gamay (Soit pour Bib 10 L : 6.59/Litre ou 4.94 /75cl)	65.90	
Côtes du Rhône rouge - Vignerons de Valléon (Soit pour Bib 10 L : 6.59/Litre ou 4.94 /75cl)	65.90	35.90
Grave rouge – La Rose Sarron (Soit pour Bib 5 L : 9.18/Litre ou 6.88 /75cl)	45.90	
Castillon Côtes de Bordeaux – Château Fontbaude (Soit pour Bib 10 L : 7.50/Litre ou 5.62 /75cl)	43.90	
Saint-Chinian rouge - Vignerons de Roquebrun (Soit pour Bib 5 L : 8.78/Litre ou 6.58 /75cl)	43.90	



A servir en carafe : 25 à 30 % moins cher qu'en bouteille.

"des vins de qualité à moindre prix pour tous les jours ou pour vos repas de fêtes."



Vins en Bib 3 L "Longue conservation"

(Tirage au fur et à mesure des besoins pendant six mois)

3 Litres

Gascogne Blanc (<i>Gros manseng</i>) – Domaine des Cassagnoles	19.90
Viognier – Drôme - Vignerons de Valléon.....	24.90
Cinsault rosé – Pays d’Oc – Cellier du Pic	16.95
Languedoc Rosé « <i>Gourmandise</i> » – Hommes et Terres du Sud.....	25.90
Cépage Merlot rouge - Pays d’Oc –Cellier du Pic	16.95
Languedoc Rouge « <i>Convivialité</i> » – Hommes et Terres du Sud	25.90
Côtes du Rhône rouge - Vignerons de Valléon.....	26.90



A servir en carafe : 25 à 30 % moins cher qu'en bouteille.

"des vins de qualité à moindre prix pour tous les jours ou pour vos repas de fêtes."

Dégustation gratuite à notre cave, n'hésitez pas !

* **Tonnelet de présentation :**



Prêt gratuit

pour l'achat de vins en Bib 10 L.

Réservation deux semaines à l'avance minimum.

(Chèque de caution 75 €uros 00

- 5 jours maximum entre l'enlèvement et le retour)

Nous vous prêtons aussi des carafes pour le service du vin

Dégustation gratuite à notre cave, n'hésitez pas !

« L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, sachez apprécier et consommer avec modération »